令和 4 年 10 月

お客様各位

株式会社ＪＡグリーンサービス花巻
プロ農夢花巻事業本部

雑穀市場オンラインショップ価格改定のお知らせ

拝啓
時下、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
日頃より、弊社雑穀市場オンラインショップをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上

げます。
 さて、雑穀製品についてですが、生産量の減少や生産コストの上昇が続く状況の中、

弊社ではコスト削減や効率化に努め自助努力により価格を据え置いて参りましたが、現

状を維持することが非常に困難となりました。
つきましては、誠に不本意ではございますがこの度販売価格を改定させていただくこ

とといたしました。
 今後も安心・安全な商品をお届けして参りますので、諸事情をご賢察の上、変わらぬ

ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1、 価格改定期日   令和 4 年度 11 月 1 日受注分より

2、 改定価格     別紙改訂価格表の通り

お問い合わせ先
株式会社ＪＡグリーンサービス花巻
プロ農夢花巻事業本部
担 当 伊藤・八重樫
住 所：岩手県花巻市太田 42‐239
 ＴＥＬ：0198-28-4649
 ＦＡＸ：0198-38-1254

改 定 価 格 表

商 品 名 規格 現行価格(税込)
改定価格(税込)

令和 4 年 11 月～
差額

もちあわ

100g

355 360 5

うるちひえ 270 325 55

いなきび 355 360 5

はと麦（丸粒） 410 415 5

はと麦（挽割） 430 435 5

アマランサス 430 435 5

たかきび 335 340 5

黒米 230 235 5

赤米 230 235 5

半もちひえ 300 350 50

大麦 140 145 5

白六穀 400 410 10

六穀 380 390 10

十穀 420 430 10

発芽黒玄米 375 385 10

発芽赤玄米 375 385 10

花咲かじぃさん

200g

600 670 70

わたしキ･レ･イの美かた 640 690 50

食べやすい雑穀ごはん

～小粒プラス～
520 550 30

十二穀【賢治の食卓】

30g×7

580 590 10

黒 米【賢治の食卓】 400 425 25

赤 米【賢治の食卓】 400 425 25

十 穀【賢治の食卓】 530 540 10

香る雑穀    25g×6 420 430 10

はと麦茶 200g 470 490 20

めんこいシリアル 100g 560 565 5

煎り青大豆 100g 220 225 5

からだよろこぶ発芽玄米と

9種雑穀のごはん
3 袋×1 580 600 20

からだよろこぶ発芽玄米と

黒米のごはん
3 袋×1 580 600 20

からだよろこぶ発芽玄米と

大麦のごはん
3 袋×1 580 600 20